
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 11 червня 2025 року    Чернігів  № 747 

 

Про внесення змін до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 03.01.2025 № 6 «Про внесення змін до складу 

окремих консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів 

Чернігівської обласної державної адміністрації» 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Включити до складу робочої групи з розроблення проєкту Регіонального 

плану управління відходами Чернігівської області, затвердженої 

розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 

03.01.2025 № 6 «Про внесення змін до складу окремих консультативних, 

дорадчих та інших допоміжних органів Чернігівської обласної державної 

адміністрації», Савенка Д.М., Трейтяка О.М., Федоренка О.Д. та виключити з її 

складу Дзюбу В.А., Мазуренка В.Г. 

2. Внести в додаток 3 до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 03.01.2025 № 6 «Про внесення змін до складу 

окремих консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів 

Чернігівської обласної державної адміністрації» такі зміни: 

1) доповнити позиціями такого змісту: 

САВЕНКО 

Данііл Миколайович 

заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Прилуцької міської 

ради (за згодою); 

ТРЕЙТЯК 

Олег Миколайович 

в.о. начальника Державної екологічної інспекції 

у Чернігівській області (за згодою); 

ФЕДОРЕНКО 

Олег Дмитрович 

начальник відділу державного екологічного 

нагляду (контролю) земельних ресурсів та надр 

Державної екологічної інспекції у Чернігівській 

області (за згодою); 

2) виключити позиції: 



2 

ДЗЮБА 

Валентина Андріївна 

перший заступник начальника Державної 

екологічної інспекції у Чернігівській області (за 

згодою); 

МАЗУРЕНКО 

Володимир Григорович 

заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів влади Прилуцької міської 

ради (за згодою); 

3) позиції 

ВЕРБИЦЬКА  

Наталія Владиславівна 

 

 

 

 

 

начальник управління – начальник відділу 

санітарно-епідеміологічного нагляду та 

організації розслідування спалахів управління 

державного нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Головного управління 

Держпродспоживслужби в Чернігівській області 

(за згодою); 

КУРЕНЯ 

Сергій Олександрович 

 

заступник начальника Управління 

містобудування та архітектури Чернігівської 

обласної державної адміністрації – начальник 

відділу містобудівного кадастру та моніторингу; 

 

викласти в новій редакції: 

ВЕРБИЦЬКА  

Наталія Владиславівна 

 

начальник управління державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства 

Головного управління Держпродспоживслужби в 

Чернігівській області (за згодою); 

КУРЕНЯ 

Сергій Олександрович 

 

начальник Управління містобудування та 

архітектури Чернігівської обласної державної 

адміністрації. 

 

 

 

Начальник                                                                                       В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


